

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	250-0312	Stavební úpravy prostranství před nákupním centrem Hliník, Třeboň
Objekt:	02	Změnové listy
Rozpočet:	01a	Odpočty

Objednatel:	Město Třeboň Palackého nám. 46 37901 Třeboň-Třeboň II	IČO: 00247618 DIČ: CZ00247618
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	VIDOX s.r.o. U Poráků 511, Horní Brána 38101 Český Krumlov	IČO: 25160168 DIČ: CZ25160168
-------------	--	----------------------------------

Vypracoval: XXXXXXXXXX

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-240 187,62
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-240 187,62

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-240 187,62 CZK
Základní DPH	21 %	-50 439,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,38 CZK

Cena celkem s DPH	-290 627,00 CZK
--------------------------	------------------------

v Třeboni dne 07.04.2020

XXXXXXXXXX
Za zhotovitele
XXXXXXXXXX
Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_31	46-M Zemní práce	HSV			-31 857,50	13
1	Zemní práce	HSV			-125 579,22	52
5	Komunikace pozemní	HSV			-82 750,90	34
Cena celkem					-240 187,62	100

Položkový rozpočet

S:	250-0312	Stavební úpravy prostranství před nákupním centrem Hliník, Třeboň
O:	02	Změnové listy
R:	01a	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 31		46-M Zemní práce				-31 857,50
1	Pol__0036a	Výkop výchozí a koncové šachty elektroinstalace VO : -4	m3	-4,00000	198,00	-792,00
2	Pol__0036b	Zásyp výchozí a koncové šachty elektroinstalace VO : -4	m3	-4,00000	220,00	-880,00
3	Pol__0036c	Ruční výkop kabelové rýhy š.35, hl.30 cm, zem.3 elektroinstalace VO : -130	m	-130,00000	160,00	-20 800,00
4	Pol__0037	Zához rýhy strojně elektroinstalace VO : -13,65	m3	-13,65000	190,00	-2 593,50
5	Pol__0038	Kabelové lože z písku tl.10cm , do šíře 65 cm elektroinstalace VO : -130	m	-130,00000	25,00	-3 250,00
6	Pol__0041	Naložení a odvoz zeminy na meziskládku elektroinstalace VO : -7,7	t	-7,70000	230,00	-1 771,00
7	Pol__0042	Zpětné naložení a odvoz zeminy z meziskládky elektroinstalace VO : -77	t	-77,00000	23,00	-1 771,00
Díl: 1		Zemní práce				-125 579,22
8	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 odkopávka profil pláně pro drenáž : -14*31*0,4/2 pol.č.122 :	m3	-86,80000	150,00	-13 020,00
9	122201109R00	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 pol.č.123 : -86,8	m3	-86,80000	41,10	-3 567,48
10	162701105R00	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 pol.č. 50 : -86,8-22,5	m3	-109,30000	286,56	-31 321,01
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky pol.č.47 : -86,8-22,5	m3	-109,30000	17,82	-1 947,73
12	132212102	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3 drenáž : -75*0,3 pol.č.45 :	m3	-22,50000	850,00	-19 125,00
13	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 pol.č.46 : -22,5	m3	-22,50000	200,00	-4 500,00
14	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce pol.č. 48 : -109,3*1,8	t	-196,74000	200,00	-39 348,00
15	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně šterkopísk.lože s obsypem pol.č. 117 : -75	m	-75,00000	170,00	-12 750,00
Díl: 5		Komunikace pozemní				-82 750,90
16	916241213	Osazení krajníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého krajníky nahrazeny bet. obrubníkem linea : -44	m	-44,00000	155,00	-6 820,00
17	583R1	krajník kamenný žulový přímý 120x200/300-700 / /viz katalogový list P05 krajník nahrazen obrubníkem linea : -44*1,1 využití stávajících krajníků : -20	m	-68,40000	550,00	-37 620,00

Položkový rozpočet

S:	250-0312	Stavební úpravy prostranství před nákupním centrem Hliník, Třeboň
O:	02	Změnové listy
R:	01a	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	TSR1	Vysoce pevnostní vibrolisovaná dvouvrstvá betonová dlažba BELEZA ZÁMĚNA POVRCHU INSPIRO ZA POVRCH STANDARD	m2	350,14900	-100,00	-35 014,90

(321,0+14,0)*1,03 :

doplnění horního chodníku :

16,5*0,3*1,03 :

350,149

350,14900

19	TSR2	Vysoce pevnostní vibrolisovaná dvouvrstvá betonová dlažba BELEZA ZÁMĚNA POVRCHU INSPIRO ZA POVRCH STANDARD	m2	32,96000	-100,00	-3 296,00
----	------	--	----	----------	---------	-----------

32,0*1,03 :

32,96

32,96000